
各　　　　位

　日頃より、当機構の運営にご理解賜り、誠にありがとうございます。

　さて、施設利用料金については、２０１９年１０月１日より、消費税率の引上げが実施された

ことに伴い、宿泊料を含む施設利用料金を改定いたしました。

　なお、具体的な施設利用料金につきましては、「研修室等利用の手引き」をご覧ください。

　皆様には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

独立行政法人教職員支援機構

消費税率引上げに伴う施設利用料金改定のお知らせ


